
 
 
 

Skolreseplan – Hammarlundens skola 
 
Beskrivning av skolan 
Skolan är belägen vid Lövnäs. Omgivande bebyggelse består främst av villor. På 
norra sidan av skolan går Lövnäsvägen och söder om skolan går Lövnäsleden (väg 
561). Strax väster om skolan korsar dessa båda vägar varandra. Utanför skolan är 
vägens hastighet begränsad till 30 km/h. Refug finns även för att ytterligare 
förbättra trafiksäkerheten. Gång- och cykelgrindar finns vid infarter till skolgården. 
 
På skolan går cirka500 barn i årskurs F-6. Inom samma ormåde finns även 
årskurserna 7-9. Inom skolans lokaler finns även möjlighet till fritidsverksamhet 
för de barn som önskar. Cirka 300 barn är inskrivna där. 
 
Utöver pedagogisk personal har skolan ett elevhälsoteam med tillgång till 
skolsköterska, specialpedagog, kurator. Varje arbetsenhet har en speciallärare 
knuten till elevvårdsarbetet. Skolan har en rektor samt specialpedagog. 
Skolassistent delas med Hammarlunden 7-9. 
 
Resor till och från skolan i dagsläget 
 
Från och med det att barnen börjar år 4 bedöms barnen vara tillräckligt trafikmogna 
för att själva cykla till skolan. Majoriteten av de yngre barnen blir skjutsade till och 
från skola/fritids. I årskurs 4-6 bedöms att cirka 80 % av barnen cyklar under 
läsåret 09/10. Antalet varierar något med årstiden. 
 
Antalet personal vid bägge skolorna i Hammarlundens område uppgår till 100 st 
minst. En hel del av dem är bilburna. 
 
Skolan uppmuntrar eleverna till att själva ta sig till och från skolan. De har bland 
annat under några år deltagit i en nationell cykelutmaning. Den har även informerat 
föräldrar om möjligheterna att släppa av eleverna på andra ställen och låta dem gå 
sista biten. Tre sådana ställen finns att rekommendera. 
 
Upplevda problem 
Vid skolan upplevs det att det är rörigt på cykelvägarna till skolan under 
morgnarna. Detta problem berör både elever och även andra cyklister som ska ta 
sig till sina arbeten. Mellan kl. 7.45 -8.00 råder det (enligt skolans personal) oftast 
en besvärlig trafiksituation i området runt parkeringen. Elever släpps av i många 
fall på ett riskfyllt sätt och det finns inte tillräckligt med parkeringsytor för att 
stanna och släppa av eller parkera för att följa med sitt barn in. 
 
Belysningen runt bilparkeringen och skolan upplevs även som dålig. Likaså 
upplevs trafiksituationen för skolbussar inte heller som tillfredställande. 
 
Under perioden 2005-2009 finns inga rapporterade olyckor i skolans område som 
varit i anslutning till skoltid och där ungdomar varit inblandade. Föräldrar och 
personal har dock upplevt ett flertal incidenter som kunnat sluta illa. 
 



 
 
 

Åtgärder 
 
 Samtal med elever och föräldrar om hur de upplever skolvägen och vad som 

hindrar dem i dagsläget från att låta barnen gå själv till skolan. 
 Sammanställa de åsikter/förslag som kommit fram vid olika diskussioner om 

hur skolvägarna uppfattas av de olika parterna. 
 Se på möjligheten att iordningställa en avlämningsplats för föräldrar en bit 

bort från skolan. Detta har skolan lämnat förslag på tidigare bl.a via 
enhetsrådet. Nu finns vissa tankar om åtgärder framåt hos bl.a 
trafikingengören. 

 


